GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

CORRIGIOLA, Linn., HERNIARIA, Linn., ILLECEBRUM, Linn., PARONYCHIA, Juss., CARDIONEMA, DC., PENTACÆNA, Bartl., GYMNOCARPOS, Forsk., PTERANTHUS, Forsk., COMETES, Burm., DICHERANTHUS, Webb., MNIARUM, Forst., SCLERANTHUS, Linn., LASTARRIÆA, Remy, HABROSIA, Fenzl, SCLEROCEPHALUS, Boiss., GUILLEMINIA, H. B. et K., genera ab auctoribus nonnullis inter Caryophylleas enumerata, Ordinem constituunt **Paronychiarum**, inter illas et *Amarantaceas* quasi medium, his tamen ob fructum utriculosum, ex ovario 1-ovulato 1-spermum, et petala sæpius 0, affiniorem, et juxta eas inter **Monochlamydeas** recensendum.

POLLICHA, Sol., Polycarpæis ovario 2-ovulato accedens, ob calycem urceolatum apice stamini-gerum, utriculum 1-spermum includentem, et petala 0, potius inter **Paronychias** includenda.

LITHOPHILA, Sw., a Grisebachio ad **Amarantaceas** veras rejecta est.

WINTERLIA, Spreng., seu SELLOWIA, Roth, a Wight et Arn. ad *Ammanniam pentandram*, Roxb. (*Rotalam Roxburghianam*, Wight), inter **Lytharicas** refertur, semine perperam solitario et lævi descripto.

TELEPHIUM, Linn., ORYGIA, Forsk. (AXONOTECHIUM, Fenzl), GLINUS, Linn., MOLLUGO, Linn., PHARNACEUM, Linn. (GINGINSIA, DC., HYPERTELES, E. Mey.), et CÆLANTHIUM, E. Mey., genera sæpe Caryophylleis adscripta, sed diversa imprimis foliis alternis fasciculatisve nec oppositis et ovario septato, Ordinem constituunt **Molluginearum**, juxta *Phytolacceas* inter **Monochlamydeas** collocandum, nisi earum subordo censendum.

PSAMMOTROPHE, Eckl. et Zeyh., POLPODA, Presl, et ADENOGRAMMA, Presl, ad **Phytolacceas** veras pertinere videntur.

ACROSANTHES, Eckl. et Zeyh., ovario semi-infero septato, ad **Ficoideas** amandatur.

BELOANTHERA, Haask. in *Flora*, 1842; Beibl. ii. 55, cum *Cerastio* ab auctore comparata, a Caryophylleis ex descr. recedit foliis alternis et antheris sagittatis. Stirps est valde dubia, ab auctore in operibus suis recentioribus sub silentio præterita.

TRIBUS I. SILENEÆ.

1. **Velezia**, Linn. *Gen. n.* 447.—Calyx anguste tubulosus, acute 5-dentatus, 5- v. 15-costatus. Petala 5, ungue elongato, lamina parva emarginata v. 4-dentata, esquamata, sed supra unguem sæpe ciliata. Stamina 5 (rarissime 10?). Torus haud elongatus. Ovarium 1-loculare; styli 2. Capsula linearis, in valvas 2 breviter v. profundius dehiscens. Semina orbiculata v. ovata, ad medium faciei interioris concavæ umbilicata, in placentam linearem columnarem imbricata. Embryo rectus.—Herbæ annuæ, rigide dichotomæ. Folia subulata. Flores subsessiles, in axillis solitarii v. ad apices ramulorum conferti. Petala inconspicua.